Kongress

2025

IFMETALL

A

IF Metalls kongress den 15-18 maj
pa Conventum Kongress i Orebro

Preliminart program

Torsdagen den 15 maj

07.45-09.45
10.00-11.15

11.15-12.30
12.30-17.30

15.00-15.30
19.00

Inregistrering (inregistrering pabarjas tidig kvall den 14/5)

Kongressens oppning
Oppningstal Marie Nilsson

Lunch

Kongressforhandlingar (inklusive val)
Var organisation

Behandling av avsnittet Var organisation, inklusive stadgar och ekonomifragor

Tal av gast
Kaffepaus (preliminart)

Avdelningskvall
Middag internationella gaster

Fredagen den 16 maj

08.30-09.15

09.15-12.00

12.00-13.00

13.00-17.00

17.00-18.00
18.00-

Fanparad
Parentation

Avsnittet Var organisation, fortsattning
Tal av gast

Lunch

Avsnittet Var organisation, fortsattning
Var arbetsplats
Behandling av avsnittet Var arbetsplats

Middagsuppehall

Kvallsplenum (preliminart)
Avsnittet Var arbetsplats, fortsattning
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Lordagen den 17 maj
08.30-12.00 Avsnittet Var arbetsplats, fortsattning
12.00-13.00 Lunch

13.00-17.00 Vart samhalle
Behandling av avsnittet Vart samhalle
Tal av gast
Utdelning av IF Metalls kulturpris

19.00-01.00 Kongressfest

Sondagen den 18 maj

08.30-12.30 Avsnittet Vart samhalle, fortsattning
Kongressens uttalanden
Firmateckning
Beslut om stadgarnas ikrafttradande
Avslutningstal forbundsordforande
Kongressens avslutning

10-tiden Kaffepaus (preliminart)
12.30 Lunch - “grab and go”




